
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 221 

по протокол № 18 от 21.03.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и Условията за кандидатстване по 

Интервенция „II.Г.6 - Инвестиции в основни услуги и дребни по мащаби 

инфраструктура в селските райони” от Стратегическия план за развитието на 

земеделието и селските райони на Република България за периода 2023 – 2027 г., от 

общо гласували 17: с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”, общински съвет 

– Венец 

 
РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие Община Венец да кандидатства със заявления за подпомагане 

(проектни предложения) по Интервенция „II.Г.6 – Инвестиции в основни услуги и 

дребни по мащаби инфраструктура в селските райони“ на Стратегическия план за 

развитие на земеделието и селските райони в Република България 2023-2027 г. за 

следните проектни предложения: 

1.1. „Основен ремонт и реконструкция на улици в населени места с. Буйновица и с. 

Изгрев на територията на община Венец – Част 1“, включващ следните улици: 

- Основен ремонт и реконструкция на ул. „Хаджи Димитър“, с. Буйновица; 

- Основен ремонт и реконструкция на ул. „Стефан Караджа“, с. Буйновица; 

- Основен ремонт и реконструкция на ул. „Ивайло“, с. Изгрев; 

- Основен ремонт и реконструкция на ул. „Цар Борис I“, с. Изгрев; 

- Основен ремонт и реконструкция на ул. „Мир“, с. Изгрев. 

1.2. „Основен ремонт и реконструкция на улици в населени места с. Буйновица и с. 

Изгрев на територията на община Венец – Част 2“, включващ следните улици: 

- Основен ремонт и реконструкция на ул. „Васил Левски“, с. Буйновица; 

- Основен ремонт и реконструкция на ул. „Добруджа“, с. Буйновица; 

- Основен ремонт и реконструкция на ул. „Кирил и Методий, с. Буйновица; 

- Основен ремонт и реконструкция на ул. „Тича“, с. Изгрев. 

2. Възлага на Кмета на Община Венец да предприеме необходимите действия по 

подготовка и подаване на описаните в точка 1 заявления за подпомагане, заедно с 

всички изискуеми документи. 

3. Удостоверява, че дейностите, включени в описаните в т. 1 заявления за подпомагане 

по интервенция „II.Г.6 - Инвестиции в основни услуги и дребни по мащаби 

инфраструктура в селските райони”, Стратегически план за развитие на земеделието 

и селските райони на Република България за периода 2023-2027 год., съответстват 

на План за интегрирано развитие на община Венец за периода 2021 – 2027 год., 

публикуван на електронната страница на общината, с адрес: https://venets.bg/proekti-

i-programi/plan-za-integrirano-razvitie-na-obshtina-venets-za-perioda-2021-2027g/, по 

следния начин: 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.venets.bg/
https://venets.bg/proekti-i-programi/plan-za-integrirano-razvitie-na-obshtina-venets-za-perioda-2021-2027g/
https://venets.bg/proekti-i-programi/plan-za-integrirano-razvitie-na-obshtina-venets-za-perioda-2021-2027g/


 

1. ПРИОРИТЕТ 1: ПОДОБРЕНА И ДОСТЪПНА ИНФРАСТРУКТУРА 

СЪОБРАЗЕНА С ОПАЗВАНЕТО НА ОКОЛНАТА СРЕДА 

 Специфична цел 1.1.Подобрена транспортна свързаност  

Мярка 1.1.2 Рехабилитация, възстановяване и подържане на вътрешно 

селищната пътна инфраструктура: 

Дейност 1: Проектиране и  реконструкция на вътрешно селищна пътна мрежа 

2. ПРИОРИТЕТ 2: РАЗВИТИЕ НА МЕСТНИЯ ИКОНОМИЧЕСКИ ПОТЕНЦИАЛ   

 Специфична цел 2.3. Подобряване на инфраструктурата за развитие на бизнеса  

Мярка 2.3.1 Подобряване на комуникационна, енергийна и транспортна 

свързаност  

Дейност 1: Подобряване състоянието на селскостопанските пътища и връзки към 

прозводствени райони в селищата 

Мярка 2.3.2 Подобряване достъпността и мобилността на гражданите и бизнеса 

до наличните обектите от трудов и жизнен интерес: 

Дейност 1: Реализиране на програми за подобряване на състояните на 

инфраструктурата за бизнеса - сгради, транспортни връзки, ел.снабдяване и 

комуникации 

 

4. Общински съвет – Венец допуска на основание чл.60, ал.1 от АПК предварително 

изпълнение на настоящото решение въз основа на следните мотиви: Необходимост 

да бъдат защитени особено важни обществени интереси, като от забавянето на 

подаване на проектните предложения/заявления за подпомагане, поради 

изключително кратките срокове за кандидатстване, може да бъде осуетено или 

сериозно затруднено изпълнението на настоящото решение. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Къймет Исмаил 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 


